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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21403032L

2. Data e Regjistrimit 03/02/2022
3. Emri i Subjektit V O Design.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Fadil Rada", Pall. Nr. 3, Kati 
I i dyqaneve Nr. 10, Njesia nr. 2, Tirane (prapa ish ATSH) 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete profesionale per projektimin i cili  synon  

ndertimin  e ndertesave   te cdo lloji, rinovimet, paisje 
spitalore, parafabrikate, civile   dhe industrial, zdrukthtari 
metalike,  ndarese  te luajteshme,mobilje  te cdo lloji ose te 
specifikuara. Planifikimin hapsinore,   instalime  
teknollogjike,    elektrike   te paisjeve  termomekanike,te   
objekteve  civile   dhe industriale. Studime  per levizjen  e 
tokes,  anketat  topografike  objektet sportive dhe  kreative. 
Studimet  e fizibilitetit   te projektimit. Administrimin   e 
punimeve,   llogaritjet   e strukturave  ne pergjithesi, 
kontabilitein   e punimeve  preventivat   e mbeshtetes   te 
strukturave  teknike   tregtare. Organizimin  dhe manaxhimin   
e ndertimit  ,administrimin   ne pergjithesi, manaxhimin   e 
punetoreve. Gjithashtu  eshte  ne gjendje  te ofroje  sherbime   
te fuqise  punetore per ndertimin  e objekteve  dhe 
produkteve   te projektuara   nga  vete ato. Shoqeria  mund te 
veproj  me cdo  subjekt  kombetare dhe  te huaj.  lmport-
eksport  tregtim me shumice dhe pakice mallrave  te 
ndryshme  te cdo lloji, te produkteve   plastike,  te 
materialeve  dhe paisjeve  elektrike, metaleve  e prodhimeve  
metalike,  te mallrave  ushqimore  e  blegtorale  te llojeve  te 
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ndryshme. Projektim,  studim,  realizim,  konsulence   
ndermjetesim,  per zhvillim biznesi,  per projekte  
informatike  dhe multimediale, ose me inteligjence  
artificiale  dhe per automatizim  procesesh dhe 
internazionalizimin  e bizneseve. Projektim , realizim,  
konstruktim,  administrim, rikonvertim,   mirmbajtje, 
konsulence,  shitblerje  te  impianteve  te  prodhimit te  
energjise  elektrike sidomos  ne fushen  e  energjive  te  
rinovueshme  si  idroelektrike, fotovoltaike,  eolike, mobilitet  
elektrik  dhe  te  gjitha  aktiviteteve  te lidhura me keto. 
Projektim,  studim, konsulence dhe punime te ndryshme 
speciale per konstruksion  e instalim  ne fushen  industriale,  
turistike,  agroalimentare  si dhe per fornitura  speciale. 
Instalime   mirmbajtje  dhe  riparime  e  impianteve  
elektrike,   elektronike, hidrosanitare  e termosanitare   
elektrike   me gas si dhe  sisteme  te rinovueshme. Punime  
ndertimi  gjenerale  dhe infrastrukture  germime  dhe  levizje  
toke.  Organizim   dhe  konsulence   dhe  sherbime  per  
kerkime  tekniko   shkencore   dhe studime  per   
shfrytezimin  e  burimeve  te energjive   te  rinovueshme  dhe 
burimeve  termike  me  qellim   prodhimin  e  energjise   se  
paster  me  burime  te asimilueshme  me energjite  e 
rinovueshme. Blerje  direkte  ose me kontrate   shfrytezimi   
per  shoqerite  qe kane  koncesione idrocentrale, centrale  
dhe   impiante  prodhimi   dhe shperndarje  te  energjise 
elektrike   per  mirmbajtjen    dhe  administrimin   e tyre. 
Projektim , studim,  realizim ,  konsulence  per   zhvillim  
bisnesi   per  projekte informatike    multimediale    smart   
ose   me   inteligjence   artificiale   per automatizim   
procesesh. Megjithate   shoqeria  ka te drejte  qe te shtoje  
objektin  e veprimtarise se saj , si dhe  munde  te marre 
persiper perfaqesime, te hape  dhe  te ngrej filjale ne te gjithe 
vendin.
Minella Feshti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2022                Deri: 31/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MinellaFeshti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: V O Design.
E-Mail: fminellafeshti@hotmail.com  
Telefon: 0692112279  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-857535-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED814EE8-E340-4572-85BE-389ACE24E762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A921766B-A3F2-4DBD-A51F-439681DE2910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6762D58B-883B-4BB2-8E10-8ACC6BC7E2F5

